



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
CNPJ: 01.612.360/0001-07
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cachoeira do Piriá, com base nas formalidades legais da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, considerando o julgamento da proposta de menor preço por item, do Pregão Presencial SRP nº 023/2019, que tem como objeto a Aquisição de Materiais Esportivos para atender as necessidades do Município de Cachoeira do Piriá - PA, bem como a regularidade e legalidade de todos os atos praticados pela Comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde a abertura da licitação até o julgamento da melhor proposta, neste ato e ocasião **ADJUDICO** em favor das vencedoras do Pregão Presencial SRP, as empresas: **T.O. PINHEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA**, inscrita no CNPJ nº 32.724.354/0001-75, **GENIVAL B. DO NASCIMENTO EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 10.273.863/0001-96 e **D. C. DA SILVA COMERCIO**, inscrita no CNPJ nº 03.555.456/0001-06.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

EMPRESA: T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

Item	Descrição do Objeto	Und	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Antena de rede de vôlei	Pares	10	R\$ 95,50	R\$ 955,00
3	Bola de Basquete	Unidades	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
5	Bola de Handebol	Unidades	70	R\$ 136,50	R\$ 9.555,00
15	Colete pequeno	Unidades	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
16	Colete PP	Unidades	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
	TOTAL GERAL				R\$ 16.860,00

EMPRESA: GENIVAL B. DO NASCIMENTO EIRELI

Item	Descrição do Objeto	Und	Quant	Valor Unitário	Valor Total
2	Apito de arbitro profissional	Unidades	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
6	Bola de Vôlei	Unidades	70	R\$ 79,00	R\$ 5.530,00
9	Bola para Futsal-Max 500	Unidades	70	R\$ 206,00	R\$ 14.420,00
14	Colete Médio	Unidades	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
17	Jogo de Meião Grande	Pares	30	R\$ 11,40	R\$ 342,00
18	Jogo de Meião Médio	Pares	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
20	Rede de Campo de Futebol	Unidades	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
23	Jogo de Camisa e Short esportivo	Jogos	30	R\$ 395,00	R\$ 11.850,00
24	Jogo de Camisa e Short Médio	Jogos	30	R\$ 395,00	R\$ 11.850,00
25	Jogo de Camisa e Short Pequeno	Jogos	30	R\$ 395,00	R\$ 11.850,00
	TOTAL GERAL				R\$ 61.679,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
CNPJ: 01.612.360/0001-07

EMPRESA: D. C. DA SILVA COMERCIO - ME

Item	Descrição do Objeto	Und	Quant	Valor Unitário	Valor Total
4	Bola de campo	Unidades	70	R\$ 69,50	R\$ 4.865,00
7	Bola para Futsal-Max 100	Unidades	70	R\$ 154,00	R\$ 10.780,00
8	Bola para Futsal-Max 200	Unidades	70	R\$ 167,00	R\$ 11.690,00
10	Bomba para Bola	Unidades	10	R\$ 16,90	R\$ 169,00
11	Cartão de futebol (Amarelo)	Unidades	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
12	Cartão de futebol (Vermelho)	Unidades	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
13	Colete Grande	Unidades	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
19	Meião esportivo Pequeno	Pares	30	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
21	Rede Oficial de Vôlei	Unidades	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
22	Rede Oficial para Futsal	Unidades	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
	TOTAL GERAL				R\$ 32.670,00

Cachoeira do Piriá - PA, 16 de Outubro de 2019


Daniel da Silva Siqueira
Pregoeiro